MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: PXT634E NIISSAN VERSA FECHA: 2025-12-28
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U1
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 20 OO KM FINAL: 45 179 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:34

07:00

45122

45126

INICIO: Cda. Dr. José Ignacio Bartolache 1919, Col del Valle Centro, Benito Juarez, 03100 Ciudad
de Méxica CDMX,_Méxica

FINAL: José Ignacio Bartolache 1848, Col del Valle Centro, Benito Juarez, 03104 Ciudad de

Méxica CDMX _México.

07:00

08:15

45126

45137

INICIO: José Ignacio Bartolache 1848, Col del Valle Centro, Benito Juarez, 03104 Ciudad de
Méxica, CDMX, México

FINAL: Colegio 501, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,

Méxicao

08:15

15:47

45137

45154

INICIO: Colegio 501, Jardines del Pedregal, Alvaro Obreg6n, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: José Ignacio Bartolache 1848, Col del Valle Centro, Benito Juarez, 03104 Ciudad de

México, CDMX, México

15:48

16:18

45154

45166

INICIO: José Ignacio Bartolache 1848, Col del Valle Centro, Benito Juérez, 03104 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Colegio 441-Int. 16, Jardines del Pedregal, Alvaro Obreg6n, 01900 Ciudad de México,

CDMX, México

16:18

19:59

45166

45179

INICIO: Colegio 441-Int. 16, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Cam. Viejo a Mixcoac 217, San Bartolo Ameyalco, Alvaro Obregén, 01800 Ciudad de

México, COMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Montserrat Torres

L

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

OMAR OSVALDO BARROSO ORTIZ

%/




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: PXT634E NIISSAN VERSA FECHA: 2025-12-27
. AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA . - UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: ARTE/U1
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
08:15 45069 DESAYUNO
COMIDA
HORA DE CORTE: .
17 29 KM FINAL: 45099 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
08:25 10:02 45069 45081 INICIO: Montafia de Amayo 29, Jardines en la Montafia, Tlalpan, 14210 Ciudad de México, CDMX,

Méxica

FINAL: Eje 7 Sur 425, Sta Cruz Atoyac, Benito Juarez, 03310 Ciudad de México, CDMX, México

10:02

17:28

45081

45099

INICIO: 5 de Mayo 21, Sta Cruz Atoyac, Benito Juarez, 03310 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Montafia de Amayo 29, Jardines en la Montafia, Tlalpan, 14210 Ciudad de México, CDMX,
Méxicao
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS:
S| NO

OBSERVACIONES:

Si

NO

HORAS FOLLOW VAN:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Karla moreno

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

o

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

OMAR OSVALDO BARROSO ORTIZ

vl




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: PXT634E NIISSAN VERSA FECHA: 2025-12-26
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U1 VIS AR
HORA DE LLAMADO: 06 . OO KM INICIAL. 45019
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 02 KM FINAL: 45049 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:25

06:50

45019

45029

INICIO: Montafia de Amayo 36, Jardines en la Montafia, Tlalpan, 14210 Ciudad de México, CDMX,

Méxica Méxica CDMX _México.

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

06:50

14:16

45029

45039

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

Méxica, CDMX, México Méxicao

FINAL: Montafia de Amayo 38, Jardines en la Montafia, Tlalpan, 14210 Ciudad de México, CDMX,

14:16

14:32

45039

45049

INICIO: Montafia de Amayo 36, Jardines en la Montafia, Tlalpan, 14210 Ciudad de México, CDMX,

México México, CDMX, México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

14:32

19:01

45049

45049

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

México, CDMX, México Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Prol. Canal de Miramontes 89, Coapa, Hacienda de San Juan Tlalpan, Tlalpan, 14377

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

NO

HORAS FOLLOW VAN:

Karla moreno

NOMBRE OPERADOR:

OMAR OSVALDO BARROSO ORTIZ

Facla cnoce~e

FIRMA OPERADOR:

%u@,/




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: PXT634E NIISSAN VERSA FECHA: 2025-12-23
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U2
HORA DE LLAMADO: KM INICIAL VIATICOS FIRMA
’ 05 15 ' 44852 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 O 1 KM FINAL: 44972 CENA
RECORRIDOS TAG

HORA DE INICIO

HORA TERMINO

KMINICIAL

KM FINAL

05:29

07:06

44852

44886

INICIO: C. 329 280, Nueva Atzacoalco, Gustavo A. Madero, 07420 Ciudad de México, CDMX,

Méxica

CDMX_Méxica

FINAL: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,

07:06

13:35

44886

44907

INICIO: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,

CDMX, Méxica

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

13:35

17:30

44907

44928

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,

CDMX, México

17:30

19:01

44928

44972

INICIO: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,

CDMX, México

de México, CDMX, México

FINAL: Av gran canal de desagiie, Colonia, Nueva Atzacoalco, Gustavo A. Madero, 07420 Ciudad

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Olimpia L6épez Huerta

- =

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

OMAR OSVALDO BARROSO ORTIZ

e




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: PXT634E NIISSAN VERSA FECHA: 2025-12-22
I AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DlRECClON PRODUCC'ON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U1 VIS AR
HORA DE LLAMADO: 05 30 KM INICIAL. 44705
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 51 KM FINAL: 44787 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:05

07:36

44705

44725

INICIO: Av. de las Torres 446, San José del Olivar, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, 01770

Ciudad de México CDMX,_Méxica

Méxica CDMX _México.

FINAL: Prol. Canal de Miramontes 1, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14377 Ciudad de

13:00

13:28

44725

44741

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

Méxica, CDMX, México

Méxicao

FINAL: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, 01780 Ciudad de México, CDMX,

13:28

14:53

44741

44760

INICIO: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, 01780 Ciudad de México, CDMX,

México

FINAL: Canal de Miramontes 46, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14377 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

18:15

19:49

44760.0

44787

INICIO: Calle Canal De Miramontes 666, Coapa, De San Juan, Tlalpan, 14377 Ciudad de México,

CDMX. México

México

FINAL: Berkelio 388, Cuchilla Pantitlan, Venustiano Carranza, 15610 Ciudad de México, CDMX,

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Montserrat Torres

T

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

OMAR OSVALDO BARROSO ORTIZ

(4




